22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu d. u. și în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 155.

Brașov, Mercuri 12 (24) Iulie

1889.

Brașov, 11 Iulie.

Trebuie să revenim adă ciuda-
tului comunicat al ofi-
ciosei „Corespondențe de Pesta”
privitor la atitudinea unor preoți
români în procesul din Sătmar.